1

证券代码：300551         证券简称：古鳌科技       公告编号：2022-035

上海古鳌电子科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海古鳌电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 22

日召开第四届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议

案 》 ， 具 体内 容 详见 2022 年 4 月 22 日 公 司 披露 于 巨潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：

2022-032）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》等相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一交易日（即 2022 年 4 月 21 日）登

记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告

如下：

一、董事会公告回购股份决议前一交易日（即 2022 年 4 月 21 日）前十名

股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 陈崇军 130,113,389 37.41

2 张海斌 9,806,700 2.82

3 房乔平 4,968,300 1.43

4 秦映月 3,134,950 0.90

5 中信里昂资产管理有限公司－客户资金 3,112,665 0.89

6 林泽添 2,623,051 0.75

 2

7 沈美珠 2,388,000 0.69

8 张勇 2,336,189 0.67

9 冯健 2,310,970 0.66

10 顾忠桦 1,712,250 0.49

注：以上股东的持股数量为合并普通证券账户和融资融券信用账户后的持股数量总数，

持股比例是指占公司总股本的比例。

二、董事会公告回购股份决议前一交易日（即 2022 年 4 月 21 日）前十名

无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 陈崇军 21,581,438 9.16

2 张海斌 9,806,700 4.16

3 房乔平 4,968,300 2.11

4 秦映月 3,134,950 1.33

5 中信里昂资产管理有限公司－客户资金 3,112,665 1.32

6 林泽添 2,623,051 1.11

7 沈美珠 2,388,000 1.01

8 张勇 2,336,189 0.99

9 冯健 2,310,970 0.98

10 顾忠桦 1,712,250 0.73

注：以上股东持有无限售条件的股份数量为合并普通证券账户和融资融券信用账户后的

持股数量总数，持股比例是指占公司无限售条件股份数量的比例。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

     上海古鳌电子科技股份有限公司董事会

                                     2022 年 4 月 25 日